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

В  гости  
к   святой  

Матроне

Поездка 
к мощам 
святого 

Николая 
(г. Москва)

850 руб.900 руб. 1100 руб.

Запись по тел.  
8-904-597-19-28.ШОП-ТУР  

Иваново Дивеево

 - 10,15,24 ИЮНЯ

За  текстилем  в  торго-
вые  центры  и  рынки:  

«Текстильщик», 
«Профи-макс» -150 руб.
ТЦ «РИО» - 250 руб.

СРОЧНО  ТРЕБУЮТСЯ

ПОВАР на производство
ПРОДАВЕЦ на производство

ОФИЦИАНТЫ

Тел. 8-910-172-27-18 (Оксана),   8-910-096-73-54  (Артём).1 квартал, д. 61, межкв. полоса.

Магазин «Свежее мясо» 
 

*Подробности в магазине.

В продаже: 

СВИНИНА, ГОВЯДИНА, 
КУРИЦА, ИНДЕЙКА. 

СОБСТВЕННОЕ 
ПРОИЗВОДСТВО: 

пельмени, котлеты, 
купаты, фарш. 

СПЕЦИАЛЬНОЕ  ПРЕДЛОЖЕНИЕ: 
 с 9.00 до 13.00 
пенсионерам  
СКИДКА  5 %  
на  мясо  
(свинину,  говядину)*.

Магазин  

ОДЕЖДЫ 
ДЛЯ  ВСЕЙ  СЕМЬИ 

ПЛАТЬЯ, БЛУЗКИ, ЮБКИ, 
БРИДЖИ, БРЮКИ
для  отличного  настроения
на  любой  вкус  и  кошелёк

«Лайм»

ТЦ «Юпитер»

ЗАЯВКИ  ПРИНИМАЮТСЯ  
НЕ  ПОЗДНЕЕ,  ЧЕМ ЗА  5 ДНЕЙ  ДО  ВЫХОДА ГАЗЕТЫ.

ПОЗДРАВИТ  ВАШИХ  БЛИЗКИХ, 
ДРУЗЕЙ,  КОЛЛЕГ  С  ЛЮБОЙ  ПРАЗДНИЧНОЙ  ДАТОЙ. 

 
 Наш адрес: 1 квартал,д. 55 (административное здание), КАБ. 209. ТЕЛ. 3-70-39.

ГАЗЕТА  «ТЕРРИТОРИЯ - РАДУЖНЫЙ» 

 в Мак Кинг (Владимир)

КОНДИТЕР
ПОВАРА

ОФИЦИАНТЫ
БАРМЕН - БАРИСТА

10 ИЮНЯ  
Всемирный 

день  мороженого
Присоединяйтесь!

При покупки 2 порций 
мороженого - 
третья в подарок.*

Также в меню: 
молочный коктейль, 
супер-десерты, кофе, чай , 
сладкая вата.

НОВОЕ   ПОСТУПЛЕНИЕ   ЖЕНСКОЙ   ОДЕЖДЫ!

разные   размеры

 

 

 

 

 

 

 

 

НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, 
цены, планировки, варианты обмена на сайте www.
ndv33.ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. Радужном, 
в новостройках и старом фонде 1 и 3 квартала. 
Варианты обмена на сайте  www. expert-raduga.ru. 
Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-02-89.

КОМНАТУ: 9 квартал, д.№8, 5 этаж,  S=19,3 кв.м. 
Цена 600 тыс. руб. Без посредников. Собственник. Тел. 
8-919-015-64-40.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 5 и 6 этажах, 
S=19,3,  15,7  и 14 кв.м; д.№6 на 4 этаже. Цена от 
440 тыс. руб.  Тел. 8-906-613-03-03.

БЛОК в общежитии, Sобщ.=37,4 кв.м, 3 этаж, с/узел 
раздельный, хороший ремонт, пластиковые окна. Цена 
договорная. Тел. 8-930-030-81-10.

СРОЧНО! КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ, 4 этаж, 
S=13 кв.м, лоджия, 400 тыс. руб., можно за мат. капи-
тал. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале в 5-эт. доме, S=31/15/7,5 кв.м, балкон, не угл., 
800 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№14, на 2 , 8 и 11 этажах; д.№15 на 13 этаже;   
S=34,5/19,5/9,5 кв.м, в хор. сост., от 1150 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в кирп. доме, 3 этаж, 
30/16/9 кв.м, лоджия 6 кв.м, хор. сост., нов. сантехника, 
ост. встр. кух. гарнитур, недорого. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: в д.№16, 
№17 и №19 на 2, 5, 8 и 9 этажах, S=35/21/6 кв.м, бол. 
лоджия. Возможен обмен на 2-комнатные. От 1100 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимирской» се-
рии: в 1 квартале - д.№23, №27, №7 на 8 и 9 эт., в 3 
квартале - д.№23 на 6 эт., S=33/17/8 кв.м, балкон, не 
угл., возможен обмен на 2-комнатные. Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№2, 3 
эт.;   №4, 3 этаж; д.№7, 1 этаж; д.№5, №11, 1 этаж, в 
отл. сост.; д.№37, 1 этаж; S=27-31 кв.м, с ремонтом и 
без. От 900 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 9-эт. 
домах №19 на 5 эт., №27, №23 на 7 эт., 34 кв.м, бал-

кон, хор. сост., чистая продажа, от 1250 тыс. руб. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. домах 1 квар-
тала: №32 и №34 на 1, 7, 11 эт.; S=37/17/8 кв.м, бол. 
лоджия, кладовка, от 1280 тыс. руб.; №1 и №8 на 2, 5 
и 8 эт., S=33/17/8,5 кв.м, б.лоджия, от 1200 тыс. руб. 
Тел. 8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в кирп. 
д.№8, 2 эт., S=33/17/8 кв.м, бол. лоджия, не угл., окна 
ПВХ, хор.сост.,чист. продажа, собственник, никто не 
прож..  Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале: д.№3, 
1 этаж; д.№7, 5 этаж; д.№11, 1 этаж; д.№12, 2 этаж; 
в 3 квартале: д.№2, 1 этаж; д.№12, 4 этаж. С отл. ре-
монтом и без. От 820 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в кирп. 
домах №1, №8, №34 на 1, 5 и 8 эт.; д.№14 на 11 эт., 
S=33-37 кв.м, большая лоджия, от 1150 тыс. руб. 
Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№2, 
S=31,5 кв.м, с новым ремонтом. Стеклопакеты, пол-
ностью новая электрика и сантехника, пол линолеум и 
плитка. Остаётся встр. кухня. Тел. 8-905-055-63-05.

Срочно! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
3/5 эт. пан. дома №34, не угл., 38/17/8 кв.м, лоджия из 
кухни, с/у разд., в кафеле,в хор. сост., недорого. Тел. 
8-904-035-40-43.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№35 
на 1, 3 и 5 эт., S=36-41 кв.м; д.№33 на 2, 3 и 4 эт., 
S=45-52 кв.м; д. №15 на 8 эт., с ремонтом и без, воз-
можен обмен. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, «чеш-
ки», д.№14, №17, на 3 и 5 эт., без ремонта и с отл. ре-
монтом, от 1200 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, кир-
пичный д.№33, 2 эт. Просторная, современная, 
S=45,4/19/14 кв.м, в хор. сост.. С/у общ., 5 кв.м, в кафе-
ле. Застекл. лоджия 5 кв.м, ост. встр. кухня, шкаф-купе. 
Чистая продажа. Собственник. Тел. 8-919-005-85-81.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале, д.№34, не угл., 38/18/9 кв.м, лоджия из кухни за-
стекл., с/уз разд., в хор. сост., никто не проживает, не-
дорого. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в кирп. 
домах: №15, 8 эт., 40/17/11 кв.м, лоджия из кухни, в отл. 
сост.; №35а, 4 эт., 39/14/9 кв.м, лоджия, в отл. сост., 
возможен обмен на 2- 3-комн. кв-ру, от 1690 тыс. руб. 
Те. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№35 на 
1 и 5 эт., 40 кв.м, в хор. сост., д.№33 на 2, 3 и 4 эт., от 
40 до 62 кв.м, с хор. ремонтом и встр. мебелью. Тел. 
8-903-645-02-89.

                           ПРОДОЛЖЕНИЕ НА СТР. 6
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№12, 
2 эт., в ид. сост., окна ПВХ, балкон застекл., 31/17/7,5 
кв.м, отл. узакон. перепланировка, ост. встр. кух. гарни-
тур и обор. гардеробная комната, чистая продажа. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№3, 5, 
12 на 1, 2 и 3 эт., S=31 кв.м; д.№17 на 3 и 5 эт.,  S=33 
кв.м; «чешки», с ремонтом и без, от 1 млн руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 9-эт. 
доме «влад.» серии, 53/29/8 кв.м, лоджия 7 кв.м,  заме-
нены все трубы, проводка, возможен обмен на 1-ком-
натную    кв-ру,  1550 тыс.  руб.  Тел. 8-903-831-
08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№23 
«влад.» серии, S=50/17/12/8 кв.м, большая лоджия, 
никто не проживает, 1700 тыс.руб. Тел. 8-906-613-
03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д.№35  
№36 на 5, 7 и 10 эт., 53/17/13/9 кв.м, лоджия, не угл.,  
в хор. сост. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 12-эт. 
д. №29, на 7 эт.; №32, на 12 эт., отл. ремонт, возможен 
обмен на 3-комн. кв-ру; в д.№36 на 4 эт., 53 кв.м, лод-
жия, от 1700 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№30, 
53/29/8 кв.м, окна ПВХ, большая застекл. лоджия, хор. 
сост., никто не проживает. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д.№11, 12а, 7, 9,  S=48 кв.м, «распашонки», с ремон-
том и без ремонта, на 2, 4 и 5 этажах, от 1300 тыс. руб. 
Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д. 
№11, №12а, №3, №7, №37 на 2-5 эт. , S=48 кв.м. В 
хор. сост., с балконом, «распашонки». От 1290 тыс. 
руб. Возможен обмен на 3-комн. кв-ру. Тел. 8-904-255-
29-09.

2-КОМНАТНЫЕ «КОМПАКТНЫЕ» КВАРТИРЫ по 
цене 1-комнатных квартир в д.№2, 13, 14, 15, 17, 19  
квартала 1, S=38-45 кв.м, не угл., в хор. сост., на 1, 
2, 3 и 6 эт., от 1400 тыс. руб. Тел. 8-9004-255-29-09.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «влад.» 
серии в 1 квартале, в д.№18, №23, №27, №28, №20, 
S=53/17/12/8 кв.м, большая лоджия, никто не прожи-
вает, чистая продажа, 1550-1650 тыс.руб.       Тел. 
8-906-613-03-03.

Срочно! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в 
5-эт. доме, «распашонка», не угл., сост. обычное, 48/29/9 
кв.м, 1250 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№28 «ти-
таник», в хорошем сост., встроенная кухня, Sобщ.=61 
кв.м. От собственника. Тел.: 3-20-01, 8-910-098-63-52, 
8-960-737-03-48.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в «мор-
ских» домах, №4, 17а, 26, 29, на 1, 2, 3, 5 и 8 этажах, 
S=51/19/12/9 кв.м, лоджия в хор. сост., окна ПВХ, не угл., 
чистая продажа, от 1750 тыс.руб. Тел. 8-906-613-03-03. 

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
в кирп. доме №1, 7 этаж, не угл., 57,3/17+ 11/10 кв.м, 
две лоджии, возможен обмен на 3-комнатную квартиру в 
1 квартале в 9-12 эт. домах. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в д.№2, 2 
эт., не угл., в отл. сост., 48/29/7,5 кв.м, 2 застекл. балко-
на, окна ПВХ, с/у в кафеле, ост. встр. кухня и шкаф-купе в 
прихожей. Возможен обмен на 3-комн. кв-ру. тел. 8-903-
831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.1, 

S=57 кв.м, на 1 и 4 эт. от 2200 тыс.руб; д.№18, S=62 
кв.м, 2300 тыс. руб.; д.№18, S=72 кв.м, 2550 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№4, 
3 этаж, S=52 кв.м., балкон застеклён, не угловая. Тел. 
8-904-032-95-59.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в «мор-
ских» домах №9, №26, №29 и №17а на 1, 3, 5, 6 и 8 эта-
жах, 51/29/9 кв.м, балкон, в хор. сост., окна ПВХ, не угл. 
от 1700 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№19, 2 
этаж, не угл., в хор. сост., 51/29/9 кв.м, балкон застекл., 
1700 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в 5-эт. до-
мах: №14, №17 «чешки», на 4 и 5 эт., не угл., 53 кв.м, 
без рем. и с ремонтом, от 1650 тыс. руб.; д.№12, 2 эт., 
48 кв.м, не угл., 2 балкона., 1330 тыс. руб. Тел. 8-903-
831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «чешки» в 3 кварта-
ле: в д.№17 и №14, на 4 и 5 эт.; д.№7 и №11 на 3 эт.,  
S=53/17/12/9 кв.м, не угл., с ремонтом и без, от 1450 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п. Асерхово Собин-
ского р-на, 2/2 эт. дома, не угл., 53/19 +14/11 кв.м, 
комнаты изолированы, на разные стороны, 600 тыс. 
руб. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п. Коняево, 1 этаж 
2-этажного кирпичного дома, 41 кв.м, со всеми удоб-
ствами. Тел. 8-930-030-68-13.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5/9 эт. пан. 
дома, не угл., S=61,8 кв.м, в хор. сост., окна ПВХ, мебель, 
бытовая техника. В шаговой доступности администрация, 
торговый центр, школа, д/сад, развлекательные объекты. 
Цена 2290 тыс. руб., торг. Тел. 8-905-617-23-45.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 10/12 эт. 
кирп. дома №32, 76/22 +14+12/12 кв.м, лоджия 6 кв.м, в 
отл. сост., ост. встр. кухня и шкаф-купе в прихожей. Тел. 
8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 6/9 эт. д. 
№17, не угл., окна ПВХ, пол - линолеум, ламинат, лоджия 
застекл., 60/40/8,5 кв.м, с хор. ремонтом, возможен об-
мен на 1-комн. кв-ру, можно 1 этаж. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д. №33, 
№36, на 8 и 9 этажах, д.№15 на 14 этаже, S=62 кв.м, с 
одной или двумя лоджиями, от 1900 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале д.№7 и 
№24 на 1 этаже; в 3 квартале в д.№8, №11 и №13 на 1, 3 
и 4 этажах, S=63/17/16/11/9 кв.м. с ремонтом и без. Цена 
1650 тыс. руб. Тел. 8-904-255-29-09.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д. №33, 
№35, №36 на 2, 5, 8, 9 и 12 эт., S=62-64 кв.м, в хор. 
сост.,   цена от 1800 тыс. руб., возможен обмен на 
2-комнатную.  Тел. 8-904-255-29-09.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 9-эт. 
домах №18, №23 и №28 «влад.» серии и д.№21 «ков-
ровской» серии, не угл., 66 кв.м, большая лоджия; от 
2 млн. руб., возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№8, 2 
этаж, не угл., 64/43/9 кв.м, недорого, возм. обмен на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 и 3 кварта-
лах, д.№16, №17, №18 и №21 «ковровской» серии, 
66/17/12,5/12,5/8 кв.м, большая лоджия, от 2050 тыс. 
руб. Возможен обмен. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в «мор-
ских» домах №19 на 6 эт. и №27 на 9 эт., 70/40/9 кв.м, 
балкон+лоджия, окна ПВХ, возможен обмен на любую 
2- или 1-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах 3 
квартала: д.№9 на 2 эт.; д.№27 на 9 эт.; д.№19 на 4, 6 
и 9 эт.,  д.№21 на 4 эт.; S=71/19/12/9/11кв.м, от 2150 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№35 
«бумеранг», 4 эт., не угл., 92/20+20+20/16 кв.м, 2 лод-
жии, возможен обмен на 3-комн. кв-ру в 9-12 эт. домах 
1-го квартала. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№35 
«бумеранг», S=92/20/20/20/16, 2 лоджии; №28 «титаник» 
на 1, 5 и 9 эт, от 2850 тыс. руб.   Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 3 квартале, в «мор-
ских» домах: №4, 3 этаж; №19, не угл., 5 этаж; №21, не 
угл., 4 этаж, 70 кв.м, балкон застекл., окна ПВХ, хор.сост. 
Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 3 квар-
тале, д.№10, 9 этаж, тёплая, Sобщ.=89/14+14,5+20,5 
кв.м, кухня 13,5 кв.м, холл 12 +5 кв.м, туалет 7,5 кв.м, 
гостевой - 1,5 кв.м, 2 балкона, пол-плитка (подогрев) + 
ламинат, 3 кондиционера, бойлер, мебель в ванной, хол-
ле. От собственника. Тел. 8-915-771-86-30.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п. Головино. Индиви-
дуальное отопление, гараж, сарай, земельный участок 
около дома. Или меняю на квартиру в г. Радужном. Про-
дажа от собственника. Тел. 8-920-627-46-04.

ДОМ в д. Кадыево Судогодского р-на на участке 35 со-
ток. Хозяйственные постройки (баня, сарай, погреб), пло-
доносящие деревья и кустарники. Газ на границе участ-
ка. Асфальт до деревни. Цена 1200 тыс. руб. Продажа от 
собственника. Тел. 8-915-778-45-07.

ДОМА:  в д.Малахово, S=100 кв.м, на з/у 20 соток; 
д.Улыбышево, S=80 кв.м, на з/у 15 соток с газ. отоплени-
ем; п. Асерхово, S=35 кв.м, на з/у 15 соток; п. Улыбыше-
во, на з/у 15 соток; д.Коняево, на з/у 18 соток с газ. ото-
плением; д.Кадыево. Тел. 8-906-613-03-03.

ДОМ в д.Михеево, участок 32 сотки. Тел.: 8-926-189-
25-83, 8-985-583-44-86.

ДОМ в д. Мещёра (рядом с д.Буланово) Собинского 
р-на на участке 17 соток. Есть электричество и вода (сква-
жина), заводская теплица, плодовые деревья, ягодные ку-
старники. Подъезд круглогодичный. Документы готовы 
к продаже. Без посредников. Торг уместен. Тел.: 8-915-
768-13-82, 8-49254-3-36-92.

КОТТЕДЖ 2-этажный в п. Коняево без отделки, S=200 
кв.м, участок 15 соток, газ, электричество, вода на участ-
ке, возможен обмен на квартиру в Радужном. Тел. 8-906-
613-03-03.

ДОМ КИРП. 2-эт., в д Малахово на уч-ке 22 сотки, 
баня, пруд, насаждения; ДОМ в д Коростелёво, дере-
вян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом; ДОМ в д. Кадыево; 
1/2 ДОМА в д. Коняево, на уч-ке 16 соток, газ, отопле-
ние; ДЕРЕВ. ДОМ на ст. Улыбышево, на уч-ке 23 сотки. 
Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: в квартале 7/1, 16 соток, 
подъезд есть, деревья вырублены, залит фундамент; 
дачный участок в к/с «Восточные», 6 соток.    Тел. 8-903-
645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Кадыево Судогодского 
р-на, 25 соток. Есть вода, электричество (счётчик), газ на 
границе, строение для отдыха и хранения инструмента и 
строительных материалов, теплица, плодоносящий сад, 
металлический забор, подъезд весь год, асфальт до во-
рот. Цена договорная. Тел. 8-910-098-87-31.

УЧАСТОК в д. Коняево, на ул. Родниковой, 15 соток. 
Тел. 8-910-679-03-29.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток,  под ИЖС, в д. 
Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, на краю 
хвойного леса с красивым видом. Документы готовы к 
продаже. Цена 90 тыс.руб.  Тел. 8-920-947-90-10.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Малахово; 
10 соток в д. Фрязино; 10 соток в д. Коростелёво, с 
домиком; 13 соток и 20 соток в д. Кадыево от 120 тыс.
руб.; 12 соток в д. Прокунино с фундаментом и 17 со-
ток с домом. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: в д.Коняево - 15 и 20 со-
ток; в д. Улыбышево - 15 соток; в д. Малахово - 15 и 
21 сотка; в д. Михеево, 22 сотки. С газом и без. Тел. 
8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Кадыево Собинского 
района, рядом д. Вал и Пушнино. 15 соток, правильной 
формы 40 х 37 м, асфальт до участка, свет, вода. Спокой-
ное и тихое место, озеро, река Клязьма, лес. Документы 
готовы к продаже. Цена 175 тыс. руб., собственник. Тел. 
8-920-924-72-72.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Запрудье Собинского 
р-на, 28 соток, хороший подъезд, недорого. Тел. 8-903-
645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 2-эт. де-
ревянный дом, большая теплица, плодовые деревья и ку-
старники. Цена 170 тыс.руб. тел. 8-910-098-66-17.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор «Д», 6 
соток, сухой, деревья и кустарники, вода, свет, вагончик 6 
х 3. Тел. 8-910-186-30-85.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», обрабо-
тан, имеются плодовые деревья, кустарники. участок при-
ватизирован. Рядом автобусная остановка. Тел.: 3-20-63, 
8-910-677-04-05.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор «Г», 6 
соток, сухой, ровный, обработанный, есть яблони, мали-
на, смородина. Забор. Тел. 8-920-901-15-01.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново»», 6 соток, 
сектор «В». Обработан, имеются плодовые деревья, ку-
старники, сарай. Цена 80 тыс. руб. Тел. 8-904-035-37-86.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 соток, сек-
тор «Д». Не обработан, имеются плодовые деревья, ку-
старники, сарай. Цена договорная. Тел.: 8-906-561-89-91, 
3-11-45.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Якушово, ИЖС, 10,5 со-
ток (32 х 33м), ровный, газ, электричество, хороший подъ-
езд, 620 тыс. руб. тел. 8-904-035-00-80.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Озерки», д. Буланово, 
8 соток, 2-эт. дом, вода, свет, баллонное газовое ото-
пление, накопительный водонагреватель, душ, садовые 
насаждения. Цена договорная. Тел.: 8-960- 736-49-39, 
8-904-255-02-09.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК 4 сотки с домом 39,4 кв.м 
(2-этажный)  в СНТ «Озерки». Вода, электричество, лет-
ний душ, беседка, хозблок, туалет, колодец. Посадки: 
яблони, груша, терновник, слива, вишня, облепиха. Подъ-
езд круглогодичный. Цена 400 тыс. руб. Тел. 8-919-001-
11-76.

ГАРАЖ В БСК, очередь 4, Тел.: 8-900-481-99-53, 
3-00-44.

ГАРАЖ В БСК-1, размер 5 х 3. Тел. 8-900-473-76-54.
ХОЗБЛОК В БСК-1, отделанный, размер 3 х 4. Тел. 

8-910-174-65-22.
ГАРАЖ В ГСК-1 рядом с мойкой «Электон». Тел. 

8-920-623-20-46, Владимир. 
ГАРАЖИ:  в ГСК-1, 160 тыс. руб., возможна рассроч-

ка; ГСК-2 - 3 шт., 30 и 80 кв.м; ГСК-6 - 290 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-2, очередь 16, №460 Тел. 8-904-034-
64-31.

ГАРАЖ В ГСК-3 продам или сдам в аренду, размер 
4 х 7, оштукатурен, термос, полы забетонированы. Тел. 
8-915-790-41-74, после 18.00.

ГАРАЖ В ГСК-4, отделанный, 200 тыс. руб. Тел. 
8-920-937-88-17.

ГАРАЖ В ГСК-6, размер 5 х 6. Полностью отделан, 
хороший подъезд. Торг уместен. Тел. 8-980-755-59-69.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-035-35-68.
ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-256-32-12.
ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-035-36-88.
ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 30, размер 5 х 6, ворота 2,7 

х 2,9, штукатурка, стяжка, козырёк, ворота обшиты вагон-
кой, вытяжки. Хороший подъезд. Цена 340 тыс. руб. Тел. 
8-904-258-56-55.

ГАРАЖ В ГСК-9, размер 6 х 6. Тел. 8-904-036-16-80.
ГАРАЖ КИРПИЧНЫЙ В ГСК-9, 1 квартал. Полно-

стью утеплён, есть железная печка, размер 5,5 х 6, высота 
ворот 2,7 х 2,7. Внутри обшит пластиком, полы бетонные, 
есть подвал. Цена 420 тыс. руб. Тел: 8-904-258-95-78, 
8-999-098-60-00.

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ГАРАЖ, размер 4,0 х 6,10. Мож-
но на вывоз. Тел. 8-919-001-05-92.

ПРОИЗВОД. ПОМЕЩЕНИЕ на пл. 17, S=1000 кв.м, 
эл-во 150 кВт. Тел. 8-903-645-02-89. 

КУПЛЮ:
Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радуж-

ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в те-
чение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. 
Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За на-
личные в день обращения.     Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без по-
средников (можно 1-й этаж).  Тел. 8-930-743-60-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоянии, 
за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в лю-
бом состоянии. Тел. 8-920-624-13-13.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. домах. 
В любом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-
255-29-09.

УЧАСТОК под ИЖС или промназначение, площадью от 
20 соток, с возможностью подведения газа и электриче-
ства, или уже подведёнными. С хорошим круглогодичным 
подъездом. Тел. 8-910-679-37-05.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кв-ле, 3/4 эт. 
кирп. д.№33, большая, 49 кв.м, кухня 15 кв.м, лоджия, 
не угл., в отл.сост., на 1-комн. кв-ру в домах «влад.» 
серии 1 или 3 кв-ла. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме, 6 
этаж, с хор. ремонтом, на 3-комнатную квартиру в 3 квар-
тале. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в новом кирп. д.№1 
третьего кв-ла, 57 кв.м, на 3-комн. кв-ру в 9-12 эт. до-
мах, можно 1 эт. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме с 
хор. ремонтом, на 3-комнатную квартиру в 3 квартале. 
Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «новом» кирпичном 
доме №1 третьего квартала на 3-комнатную квартиру, 
S=57 кв.м, 2 лоджии.  Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в домах «владимир-
ской» и «ковровской» серии, и д.№28 «титаник», на 
2-комн. кв-ры. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах, 
и  в домах «владимирской» и «ковровской» серии  на 
2-комнатные. Тел. 8-906-613-03-03.

 ДОМ новый из бруса. На вывоз, д. Кадыево. Жилая 
зона 1 этажа - 4 х 6 кв. м,  2 этажа- 4 х 6 кв.м. Тел. +7-
904-255 -58-59.
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3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№28, 
9 этаж, не угл., 96 кв.м, 2 лоджии, в хор. сост., встр. 
кухня, на 2-комнатную квартиру. Рассмотрю все пред-
ложения. Тел. 8-903-645-02-89.

СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, частич-
но меблированную, возможно на длительный срок. Тел. 
8-920-623-89-02, с 21.00 до 22.00.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на длитель-
ный срок, меблированная, не угловая. Тел. 8-900-480-40-80.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на длитель-
ный срок, 1 этаж. Тел. 8-904-591-56-70.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№17, на 
длительный срок. Тел. 8-915-793-93-25.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Недорого. 
Тел. 8-980-750-39-19.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на длитель-
ный срок. Тел. 8-904-653-12-49.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, частично 
меблированную. Тел. 8-904-650-75-67.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на длитель-
ный срок. Тел. 8-904-659-02-36.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в д.№34 
на длительный срок. Тел.: 8-980-752-34-67, 8-920-903-
54-75.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Частично 
меблированная, установлены счётчики. Тел. 8-915-779-
79-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, меблиро-
ванную. Тел.: 8-929-028-54-81, 3-08-00.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на длитель-
ный срок. Тел. 8-900-473-77-64, Татьяна.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ меблированную на дли-
тельный срок; 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, меблиро-
ванную, с техникой, на длительный срок. Тел. 8-903-645-
02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, на дли-
тельный срок, 2/5 эт. дома. Цена 4500 руб. + к/у. Тел. 
8-930-833-98-00.

СНИМУ:

КВАРТИРУ в хорошем состоянии. Тел. 8-905-619-
12-12.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

МОТОЦИКЛ BM-Classic 200, 2014 г.в., в отл. состоя-
нии. Цена 68 тыс. руб., торг. Тел. 8-920-623-20-46, Вла-
димир.

СРОЧНО! CHEVROLET AVEO, 2008 г.в., цвет крас-
ный, в хорошем состоянии. Цена 210 тыс. руб., торг. Тел. 
8-919-025-96-72.

ЛЕТНЮЮ РЕЗИНУ со стальными дисками R15 
205/65, 4 шт., на автомобиль Рено Меган. Тел. 8-906-911-
02-27.

УСЛУГИ:

ДОСТАВКА ПЕСКА, ЩЕБЁНКИ, ОПИЛОК, НА-
ВОЗА. ВЫВОЗ МУСОРА. Тел. 8-904-592-75-05.
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